
01/11/2018 02/11/2018 1 23.85 21.00 24.00 21.00 23.69 -0.014 2,560,581,000 876

01/11/2018 05/11/2018 4 24.00 24.00 24.50 24.50 24.16 72,999,000 14

01/11/2018 07/11/2018 6 24.25 24.25 24.25 24.25 24.25 5,000,000 1

01/11/2018 08/11/2018 7 24.00 24.00 24.50 24.25 24.29 177,589,000 27

01/11/2018 09/11/2018 8 24.50 23.90 24.75 23.90 24.47 98,600,000 13

01/11/2018 13/11/2018 12 24.50 24.50 25.50 25.50 24.63 45,600,000 12

01/11/2018 20/11/2018 19 24.50 24.50 24.50 24.50 24.50 10,000,000 1

01/11/2018 23/11/2018 22 24.50 24.50 24.50 24.50 24.50 21,754,000 4

01/11/2018 26/11/2018 25 24.50 24.50 24.50 24.50 24.50 20,000,000 1

01/11/2018 28/11/2018 27 24.50 24.50 24.50 24.50 24.50 20,000,000 1

01/11/2018 03/12/2018 32 24.50 24.50 24.50 24.50 24.50 129,000 1

01/11/2018 04/12/2018 33 25.50 25.00 25.50 25.25 25.16 200,050,000 14

01/11/2018 06/12/2018 35 25.25 25.25 25.25 25.25 25.25 4,500,000 5

01/11/2018 07/12/2018 36 26.00 25.25 26.00 25.50 25.51 32,000,000 9

01/11/2018 10/12/2018 39 25.40 25.30 25.40 25.30 25.37 29,370,000 6

01/11/2018 17/12/2018 46 25.50 25.50 25.50 25.50 25.50 35,854,000 6

01/11/2018 18/12/2018 47 25.50 25.40 25.50 25.40 25.47 32,845,000 6

01/11/2018 04/02/2019 95 27.00 27.00 27.00 27.00 27.00 10,000,000 3

01/11/2018 30/04/2019 180 29.00 29.00 29.00 29.00 29.00 10,000,000 1

01/11/2018 02/05/2019 182 29.00 29.00 29.00 29.00 29.00 5,000,000 1

3,391,871,000              1002

VADE KALAN GÜN SAYISI % TOPLAM TUTAR (TL) İŞLEM SAYISI

02/11/2018 1 3,438,409,000 2,560,581,000               21.00 11,990,000 3

05/11/2018 4 839,832,000 72,999,000                    21.05 2,500,000 1

06/11/2018 5 497,866,000 #N/A 21.10 2,500,000 3

07/11/2018 6 318,870,000 5,000,000                      21.15 2,000,000 1

08/11/2018 7 586,919,000 177,589,000                  21.25 10,000,000 4

09/11/2018 8 474,896,000 98,600,000                    21.30 2,000,000 2

12/11/2018 11 446,426,000 #N/A 21.50 20,000,000 4

13/11/2018 12 233,650,000 45,600,000                    21.55 2,000,000 4

14/11/2018 13 337,573,000 #N/A 22.00 13,500,000 5

15/11/2018 14 247,707,000 #N/A 22.05 12,480,000 7

16/11/2018 15 278,336,000 #N/A 22.10 10,000,000 2

19/11/2018 18 244,953,000 #N/A 22.25 54,560,000 17

20/11/2018 19 399,556,000 10,000,000                    22.30 4,865,000 3

21/11/2018 20 205,374,000 #N/A 22.45 1,000,000 1

22/11/2018 21 163,998,000 #N/A 22.50 25,000,000 4

23/11/2018 22 231,005,000 21,754,000                    22.75 20,000,000 8

26/11/2018 25 467,468,000 20,000,000                    22.80 21,950,000 2

27/11/2018 26 353,741,000 #N/A 22.90 2,950,000 6

28/11/2018 27 268,400,000 20,000,000                    22.95 1,405,000 4

29/11/2018 28 67,790,000 #N/A 23.00 21,183,000 9

30/11/2018 29 195,466,000 #N/A 23.05 9,955,000 2

03/12/2018 32 470,154,000 129,000                         23.25 10,000,000 3

04/12/2018 33 335,747,000 200,050,000                  23.30 14,480,000 8

05/12/2018 34 66,400,000 #N/A 23.35 25,000,000 17

06/12/2018 35 215,282,000 4,500,000                      23.40 29,700,000 11

07/12/2018 36 131,800,000 32,000,000                    23.45 7,500,000 1

10/12/2018 39 126,178,000 29,370,000                    23.50 59,160,000 25

11/12/2018 40 54,627,000 #N/A 23.55 3,770,000 1

12/12/2018 41 19,000,000 #N/A 23.60 19,032,000 18

13/12/2018 42 40,800,000 #N/A 23.65 25,169,000 9

14/12/2018 43 90,856,000 #N/A 23.70 31,699,000 26

17/12/2018 46 174,672,000 35,854,000                    23.75 150,688,000 83

18/12/2018 47 107,405,000 32,845,000                    23.80 289,553,000 85

19/12/2018 48 31,500,000 #N/A 23.85 476,054,000 186

20/12/2018 49 20,500,000 #N/A 23.90 429,483,000 163

21/12/2018 50 50,000,000 #N/A 23.95 597,839,000 116

24/12/2018 53 142,909,000 #N/A 24.00 139,616,000 32

25/12/2018 54 29,835,000 #N/A TOPLAM 2,560,581,000 876

26/12/2018 55 30,900,000 #N/A

31/12/2018 60 107,928,000 #N/A

02/01/2019 62 118,500,000 #N/A

03/01/2019 63 35,613,000 #N/A

04/01/2019 64 14,061,000 #N/A

07/01/2019 67 161,100,000 #N/A

08/01/2019 68 75,554,000 #N/A

09/01/2019 69 20,000,000 #N/A

10/01/2019 70 29,613,000 #N/A

11/01/2019 71 38,145,000 #N/A

14/01/2019 74 85,094,000 #N/A

15/01/2019 75 103,250,000 #N/A

16/01/2019 76 12,000,000 #N/A

17/01/2019 77 55,000,000 #N/A

18/01/2019 78 53,439,000 #N/A

21/01/2019 81 52,336,000 #N/A

22/01/2019 82 45,000,000 #N/A

23/01/2019 83 15,000,000 #N/A

24/01/2019 84 25,000,000 #N/A

25/01/2019 85 9,500,000 #N/A

28/01/2019 88 79,400,000 #N/A

29/01/2019 89 15,772,000 #N/A

30/01/2019 90 15,000,000 #N/A

31/01/2019 91 10,000,000 #N/A

04/02/2019 95 112,918,000 10,000,000                    

06/02/2019 97 83,995,000 #N/A

11/02/2019 102 25,000,000 #N/A

12/02/2019 103 52,000,000 #N/A

13/02/2019 104 11,000,000 #N/A

25/02/2019 116 20,500,000 #N/A

26/02/2019 117 10,000,000 #N/A

28/02/2019 119 10,000,000 #N/A

01/03/2019 120 130,000,000 #N/A

04/03/2019 123 138,010,000 #N/A

05/03/2019 124 56,666,000 #N/A

06/03/2019 125 30,850,000 #N/A

11/03/2019 130 108,819,000 #N/A

12/03/2019 131 27,710,000 #N/A

14/03/2019 133 30,910,000 #N/A

18/03/2019 137 10,000,000 #N/A

19/03/2019 138 10,176,000 #N/A

21/03/2019 140 10,000,000 #N/A

25/03/2019 144 60,007,000 #N/A

01/04/2019 151 15,000,000 #N/A

02/04/2019 152 30,000,000 #N/A

03/04/2019 153 8,000,000 #N/A

04/04/2019 154 600,000 #N/A

05/04/2019 155 15,000,000 #N/A

08/04/2019 158 65,500,000 #N/A

09/04/2019 159 25,080,000 #N/A

10/04/2019 160 21,661,000 #N/A

15/04/2019 165 79,697,000 #N/A

16/04/2019 166 13,450,000 #N/A

17/04/2019 167 10,000,000 #N/A

18/04/2019 168 10,000,000 #N/A

19/04/2019 169 33,791,000 #N/A

22/04/2019 172 30,000,000 #N/A

25/04/2019 175 4,000,000 #N/A

26/04/2019 176 7,800,000 #N/A

29/04/2019 179 9,000,000 #N/A

30/04/2019 180 10,130,000 10,000,000                    

02/05/2019 182 18,000,000 5,000,000                      

14,958,375,000       3,391,871,000                    -                             GENEL TOPLAM

VADELERİNE GÖRE TOPLAM İŞLEMLER O/N İŞLEMLERİN ORAN BAZINDA DAĞILIMI

İŞLEM HACMİ (TL)

VADE BAŞI

GENEL TOPLAM

01/11/2018 TAKASBANK PARA PİYASASI GÜNLÜK BÜLTENİ

AĞIRLIKLI 

ORTALAMA
İŞLEM HACMİ (TL) İŞLEM SAYISI

ORAN  (%) AĞIRLIKLI 

ORTALAMA 

ORANIN 
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